PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.09.2011

№ 1231
	О внесении изменений                        в постановление главы                  местного самоуправления              от 01.04.2003 № 295                     «О комиссии по продаже             земельных участков                 и прав их аренды»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы              от 31.05.2011 № 190 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Березники», распоряжением администрации города от 01.07.2011 № 97-р «О внесении изменений   в распоряжение администрации города от 15.06.2010 № 85-р                    «Об утверждении штатного расписания администрации города Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление главы местного самоуправления              от 01.04.2003 № 295 «О комиссии по продаже земельных участков               и прав их аренды» следующие изменения:
в пункте 10 Положения о комиссии по продаже земельных участков и прав их аренды слова «комитета регулирования земельных отношений» заменить словами «управления имущественных и земельных отношений  администрации города Березники».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]